Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha
Gabinete da Prefeita

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 – Centro - CEP: 64.278-000 - Cocal de Telha/PI

CNPJ n° 01.612.574/0001-83   E-mail: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com/ Telefone (86) 3263 0157

www.prefeituradecocaldetelha.pi.gov.br

PORTARIA GP Nº 25 /2016                                  Cocal de Telha - PI, 15  de março de 2016 .

"Dispõe sobre a nomeação da equipe de fiscalização para o Projeto de

Regularização Fundiária de assentamentos irregurales urbanos no

município de Cocal de Telha, Estado do Piauí e dá outras

providências."

 A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE

TELHA, ESTADO DO PIAUÍ, ANA CÉLIA DA COSTA SILVA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

Art: 1º - Nomear, a equipe de fiscalização para do Projeto de Regularização Fundiária de

assentamentos irregulares urbanos no município de Cocal de Telha conforme previsto no Termo

de Referência:

1-Luciano de Sena Rosa Lima Brasileiro, Casado, Engenheiro Civil Portador do RG n°

2.327.036 SSP-PI , inscrito no CPF nº005.123.273-19  .

2- Maria da Consolação Nascimento Brasileira, Casada, Assistente Social Portadora do RG n°

662.897- SSP-PI , inscrita  no CPF nº 338.524.643-15.

3- Antonio Pereira Silva de Sousa, Brasileiro, Casado, Secretário Municipal de Infraestrutura,

Portador do RG n°1.204.967 SSP-PI , inscrito no CPF nº 432.617.873-68

4-Francisco das Chagas Nunes da Costa, Brasileiro, Casado, Chefe do Departamento de Obras

Públicas e Serviços Urbanos,  Portador do RG n° 2.796.127  SSP-PI , inscrito no CPF nº

944.401.313-87.

5- Maria Dayane Vitório de Araújo Silva, Brasileira, Solteira, Secretária de Gabinete da

Prefeita, Portadora do RG n° 3.726.894 SSP-PI , inscrita no CPF nº 068.493.353-59.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor a partir da data de

sua publicação

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí, aos

15(quinze) dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis (2016).

ANA CÉLIA DA COSTA SILVA

                                     Prefeita Municipal

Numerada e publicada a presente Portaria  aos  15(quinze) dias do mês de março do ano de dois

mil e dezesseis (2016).

IVAN MONTEIRO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

mailto:pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com